Fabio Capasso, istanza prot. n. 67228 del 13.11.2025;

Vista l’attestazione  della  sussistenza dei fondi, da  parte  dell’U.O.C. “Gestione Risorse Economico-

Finanziarie”  per  l’assegnazione delle borse di studio sopra  dette  per l ’ importo  di  euro 

25.000,00 (venticinquemila,00) comprensivo di oneri riflessi, per ciascuna borsa, e durata di mesi 

dodici;

Precisato che il  contenuto delle attività svolte  sarà strettamente legato al Progetto e  la  retribuzione avverrà 

mediante  l’utilizzo  di  risorse  a  destinazione  specifica  gravanti  sull’apposito  fondo  “Comitato